
Rossotono Market - viale Pasteur 14/15/16 A

Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Bimbi
Acqua e Bevande
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 3% di

Grassi

-22%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-22%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Yogurtino Pera 2 x
100 g

-17%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.71 €
1.93 € / l

Omega 3 Plus

-11%

Confezione 250 g

3.77 €  3.34 €
15.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-11%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Lo Yogurtino Biscotto
2 x 100 g

-17%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.47 €
6.46 € / l

Besciamella

-23%

Confezione 500 g

5.93 €  4.09 €
11.86 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-31%

Confezione 200 g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-29%

Imballaggio 250 g

3.88 €  2.91 €
15.52 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-25%

Confezione 200 ml

1.24 €  1.07 €
6.2 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-13%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-20%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Cremoso alla
Banana 2 x 125 g

-22%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Cremoso con
5 Cereali 2 x 125 g

-22%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Cremoso
Bianco Dolce 2 x 125

g

-22%

Imballaggio 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-20%

Imballaggio 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-20%

Confezione 250 g

2.04 €  1.72 €
8.16 € / kg

+ Burro

-15%

Confezione 200 ml

1.18 €  1.07 €
5.9 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-9%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Cremoso con
Fragole in Pezzi 2 x

125 g

-22%

Confezione 250 g

0.96 €  0.74 €
3.84 € / kg

Yogurt Cremoso al
Limone 2 x 125 g

-22%

Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-16%

Imballaggio 100 g

1.72 €  1.4 €
17.2 € / kg

Burro senza Lattosio

-18%

Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8x90g

-16%
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Imballaggio 4000 ml

4.37 €  4.2 €
1.09 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-3%

Confezione 125 g

1.29 €  1.07 €
10.32 € / kg

Yogurt Biologico con
Confettura Extra di

Mirtillo

-17%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Bjorg Avena Bevanda
Vegetale Bio, Avena

Italiana, senza
Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-10%

Confezione 300 g

2.04 €  1.61 €
6.8 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6x50g

-21%

Confezione 1000 g

4.2 €  3.01 €
4.2 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-28%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-29%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Latte Scremato Uht a
Lunga

Conservazione

-14%

Confezione 1 l

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-14%

Confezione 350 g

2.15 €  1.61 €
6.14 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Cacao

-25%

Confezione 350 g

2.15 €  1.61 €
6.14 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Vaniglia

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.47 €
3.23 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-23%

Confezione 1 l

3.23 €  2.47 €
3.23 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-23%
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Confezione 200ml

0.96 €  0.64 €
4.8 € / l

Vegetale Dolci

-33%

Confezione 1 l

2.47 €  1.93 €
2.47 € / l

Bjorg Nettare di
Cocco Bevanda

Vegetale Bio, Acqua
di Cocco e Latte di
Cocco, Prodotto in

Italia,

-21%

Confezione 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Avena senza
Zuccheri Aggiunti*

-20%

Confezione 1 l

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-22%

Confezione 1kg

4.85 €  3.99 €
4.85 € / kg

Mix Fibre

-17%

Confezione 350 g

2.15 €  1.61 €
6.14 € / kg

Milk Pro High Protein
35g Caffè

-25%

Confezione 125 g

1.29 €  1.07 €
10.32 € / kg

Yogurt Biologico con
Confettura Extra di

Albicocca

-17%

Confezione 170 g

1.83 €  1.4 €
10.76 € / kg

Milk Pro High Protein
17g Mousse al Gusto

Cioccolato

-23%
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Confezione 700 g

4.63 €  3.87 €
6.61 € / kg

Ritornelli con Cacao
e Mandorle

-16%

Confezione 500 g

2.04 €  1.82 €
4.08 € / kg

Atene

-10%

Confezione 230 g

2.04 €  1.39 €
8.87 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-31%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-31%

Confezione 330 g

2.91 €  2.59 €
8.82 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti

Frollino Classico 6 x
55 g

-10%

Confezione 300 g

2.91 €  2.59 €
9.7 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-10%

Confezione 220 g

1.93 €  1.61 €
8.77 € / kg

Hit Cocoa Crème

-16%

Confezione 0.125 kg

1.72 €  1.5 €
13.76 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-12%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-20%

Confezione 100 g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-14%

Confezione 100 g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-14%

Confezione 100 g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 87 g

2.15 €  1.61 €
24.71 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

-25%

Confezione 87 g

2.15 €  1.61 €
24.71 € / kg

Tuc Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con Tuc

Cracker -

-25%

Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Snack Friends
Arachidi Tostate e
Salate Sottovuoto

-26%

Confezione 100 g

4.31 €  3.55 €
43.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-17%

Confezione 100 g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Sale

-14%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Cuore Tenero,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Ripieno al Cacao -

-25%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

-25%

Confezione 100 g

2.15 €  1.61 €
21.5 € / kg

Chips Ahoy!
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino Ripieno

di Biscotto Chips
Ahoy! - 100

-25%

Confezione 300 g

10.79 €  8.63 €
35.97 € / kg

24 Pezzi

-20%

Confezione 300 g

2.91 €  2.59 €
9.7 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-10%

Confezione 200 g

4.96 €  4.1 €
24.8 € / kg

Cremanovi

-17%

Confezione 125 g

1.72 €  1.5 €
13.76 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-12%
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Confezione 124.5 g

3.23 €  2.91 €
25.84 € / kg

Kitkat Original Wafer
Ricoperto di

Cioccolato al Latte 3
Snack da 41,5g

-9%

Confezione 700 g

4.63 €  3.87 €
6.61 € / kg

Biscotto

-16%

Confezione 700 g

4.63 €  3.87 €
6.61 € / kg

Abbracci con Cacao
e Panna Fresca

-16%

Confezione 141 g

2.91 €  2.59 €
20.64 € / kg

Original Barrette
Cereali Integrali 6

Pezzi da 23,5g

-10%

Confezione 250 g

3.12 €  2.8 €
12.48 € / kg

Miele

-10%

Confezione 141 g

2.91 €  2.59 €
20.64 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-10%

Confezione 132 g

2.69 €  2.15 €
20.38 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-20%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-16%

Confezione 200 g

8.53 €  7.12 €
42.65 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-16%

Confezione 200 g

8.53 €  7.12 €
42.65 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-16%

Confezione 200 g

2.58 €  2.15 €
12.9 € / kg

Digestives Cioccolato
Fondente

-16%

Confezione 50 g

4.31 €  3.55 €
86.2 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

99%

-17%
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Confezione 400 g

2.8 €  2.58 €
7 € / kg

Dolcesenza Biscotti
allo Yogurt

-7%

Confezione 1000 g

4.74 €  3.98 €
4.74 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato 1kg

-16%

Confezione 124.5 g

3.23 €  2.91 €
25.84 € / kg

Kitkat Dark Wafer
Ricoperto di

Cioccolato Fondente
3 Snack da 41,5g

-9%

Confezione 124.5 g

3.23 €  2.91 €
25.84 € / kg

Kitkat White Wafer
con Copertura Bianca

3 Snack da 41,5g

-9%

Confezione 90 g

2.15 €  1.61 €
23.89 € / kg

Bubbly, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-25%

Confezione 400 g

2.58 €  2.15 €
6.45 € / kg

Vicenzovo

-16%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-31%

Confezione 600 g

4.31 €  3.88 €
7.18 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-9%

Confezione 269 g

12.95 €  10.25 €
48.14 € / kg

Collection 24 Pezzi

-20%
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Confezione 700 g

1.46 €  1.07 €
2.09 € / kg

Passata di Pomodoro

-26%

Confezione 2x180g

3.66 €  3.01 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-17%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.66 €  3.01 €

10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-17%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-20%

Confezione 240 g

2.69 €  2.15 €
11.21 € / kg

Glassa alla Soia con
"aceto Balsamico di

Modena I.G.P."

-20%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Cannellini

-10%

Confezione 240 g

1.07 €  0.96 €
4.46 € / kg

Fagioli Corona

-10%

Confezione 240 g

1.07 €  0.96 €
4.46 € / kg

Borlotti Italiani

-10%

Confezione 2x180g

3.66 €  3.01 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Funghi Porcini

-17%

Confezione 335 g

1.93 €  1.82 €
5.76 € / kg

Acetelli Giardiniera

-5%

Confezione 430 g

1.93 €  1.5 €
0 € / g

Barbabietole Rosse
Zuccato 430 g

-22%

Confezione 320 g

3.55 €  3.23 €
11.09 € / kg

Guacamole Mild

-9%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 3x70g

3.77 €  3.23 €
17.95 € / kg

Simmenthal

-14%

Confezione 3x400g

2.04 €  1.61 €
1.7 € / kg

Delizie Campagnole
Cubetti di Pomodori

100% Italiani

-21%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-14%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-14%

Confezione 90 g

2.43 €  2.37 €
37.38 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-2%

Confezione 210 g

2.8 €  2.15 €
13.33 € / kg

Datterino Giallo
Intero in Succo

-23%

Confezione 2x180g

3.66 €  3.01 €
10.17 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-17%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti Cereali
e Legumi

-6%

Confezione 270 g

1.39 €  1.17 €
5.15 € / kg

Piselli Medi Italiani

-15%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-14%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-14%

Confezione 1000 ml

2.26 €  1.94 €
2.26 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-14%
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Confezione 270 g

1.93 €  1.82 €
7.15 € / kg

Acetelli Insalatina

-5%

Confezione 1 l

11.77 €  8.09 €
11.77 € / l

Le Masserie del
Parco Olio Extra
Vergine di Oliva
100% Italiano

-31%

Confezione 400 g

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Selezioni dal Mondo
Ceci Medi

-13%

Confezione 264 g

2.04 €  1.61 €
7.73 € / kg

Datterini Pelati 2 x
220 g

-21%

Confezione 1 l

3.77 €  2.8 €
3.93 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-25%

Confezione 520 g

1.61 €  1.07 €
3.1 € / kg

Passata Siciliana con
Datterino

-33%

Confezione 520 g

1.61 €  1.07 €
3.1 € / kg

Passata Siciliana con
Ciliegino

-33%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-15%

Confezione 180 g

2.26 €  1.94 €
12.56 € / kg

Pesto Rosso G.180
Mutti

-14%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-15%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-15%
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Confezione 230 g

1.07 €  0.96 €
4.65 € / kg

Lenticchie

-10%

Confezione 460 g

3.12 €  2.69 €
6.78 € / kg

Ketchup 430 Ml

-13%

Confezione 312 g

10.26 €  8.63 €
32.88 € / kg

Mare Aperto Tonno
Olio di Oliva 12 x 60

g

-15%

Confezione 180 g

2.26 €  1.94 €
12.56 € / kg

Pesto Giallo di
Pomodoro

-14%

Confezione 409 g

3.12 €  2.69 €
7.63 € / kg

Classica 430 Ml

-13%

Confezione 473 g

3.12 €  2.69 €
6.6 € / kg

Ketchup

-13%

Confezione 156 g

5.28 €  4.85 €
33.85 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva

-8%

Confezione 168 g

3.99 €  3.67 €
23.75 € / kg

Tonno al Naturale

-8%

Confezione 156 g

5.28 €  4.85 €
33.85 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva con Limone e

Pepe Nero

-8%
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Confezione 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Dolceneve

-5%

Confezione 21 g

1.29 €  1.07 €
61.43 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-17%

Confezione 48 g

1.29 €  1.07 €
26.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-17%

Confezione 50 g

3.66 €  3.23 €
73.2 € / kg

Pasta con Estratto di
Vaniglia Naturale

-11%

Confezione 1000 g

0.81 €  0.64 €
0.81 € / kg

Tipo '0' Farina Tipo
'0'

-20%

Confezione 1000 g

0.81 €  0.64 €
0.81 € / kg

Tipo '00' Farina Tipo
'00'

-20%

Confezione 750 g

1.72 €  1.5 €
2.29 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo 0

Manitoba

-12%

Confezione 800 g

7.55 €  7.12 €
9.44 € / kg

Panettone Maxiciok
Nocciola

-5%

Confezione 39 g

1.39 €  1.07 €
35.64 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" per Cotture

Brevi in Friggitrice Ad
Aria 3 x 13 g

-23%

Confezione 66 g

2.65 €  2.15 €
40.15 € / kg

Party Sfoglia Vol Au
Vent 12 Canestrini

-18%

Confezione 72 g

2.47 €  2.15 €
34.31 € / kg

Party Sfoglia Mini
Stars 12 Canestrini

-12%

Confezione 250 g

1.24 €  1.08 €
4.96 € / kg

Fecola di Patate

-12%

Farine e
Preparati
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Confezione 1 kg

3.77 €  3.23 €
3.77 € / kg

Basmati Riso

-14%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti Orzo

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti 5
Cereali

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti Farro

-6%

Confezione 250 g

3.77 €  3.12 €
15.08 € / kg

Linea Take Away
Ravioli allo Speck

-17%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti Farro
Mix con Semi di

Zucca

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

I Salvaminuti Farro
Integrale

-6%

Confezione 230 g

2.04 €  1.72 €
8.87 € / kg

Delicata Pasta
Sfoglia Rotonda

Rotolo

-15%

Confezione 250g

3.77 €  3.12 €
15.08 € / kg

Caramelle al
Prosciutto di San

Daniele

-17%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
9.75 € / pz

Base Pinsa Pinsami
Kg 0,230

-20%

Confezione 250 g

1.18 €  1.07 €
4.72 € / kg

Sfoglia Extrafine
Fresca all'Uovo per

Lasagne 50 g

-9%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Mini Basi Sottili e
Croccanti Ideali per
Friggitrice Ad Aria g

-28%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 600 g

2.15 €  1.72 €
3.58 € / kg

We Love Extrafini

-20%

Confezione 750 g

6.47 €  5.17 €
8.63 € / kg

Torta Gelato
Duchessa

-20%

1 pezzi 250 g

2.15 €  2.04 €
8.6 € / kg

Delicato Granchio

-5%

Confezione 300 g

3.23 €  3.12 €
10.77 € / kg

Sugo Pronto allo
Scoglio

-3%

Confezione 300 g

3.23 €  3.12 €
10.77 € / kg

Sugo Pronto ai Frutti
di Mare

-3%

Confezione 280 g

2.8 €  2.58 €
10 € / kg

Bastoncini

-7%

Confezione 450 g

5.07 €  4.31 €
11.27 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-14%

confezione 225g

2.37 €  2.26 €
10.77 € / kg

Soavegel
Mozzarelline

P.F.225g

-4%

Confezione 400 g

2.15 €  1.61 €
5.38 € / kg

Spinaci Fior di Foglia

-25%

Confezione 750 g

2.69 €  2.04 €
3.59 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-24%

Confezione 800 g

13.93 €  10.79 €
17.41 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-22%

Confezione 316 g

5.39 €  4.31 €
17.06 € / kg

Classic 4 x 79 g

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 328 g

5.39 €  4.31 €
16.43 € / kg

Mandorle 4 x 82 g

-20%

Confezione 316g

5.39 €  4.31 €
17.06 € / kg

White Chocolate 4 x
79 g

-20%

Confezione 375 g

3.23 €  2.69 €
8.61 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-16%

Confezione 384 g

3.99 €  2.15 €
10.39 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-46%

Confezione 1000 g

5.07 €  3.99 €
5.07 € / kg

Piselli Novelli

-21%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-13%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-13%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Limone
Sorbetto

-13%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Panna

-13%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Cioccolato
Fondente

-13%

Confezione 500 g

4.96 €  4.31 €
9.92 € / kg

Carte d'Or Caffè

-13%

Confezione 300 g

4.31 €  4.2 €
14.37 € / kg

Ice Cream Minimix
Assortiti 9 Pezzi

-2%
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Confezione 340 g

6.25 €  4.74 €
18.38 € / kg

5 Filetti di Merluzzo
d'Alaska

-24%

Confezione 650 g

4.85 €  3.55 €
7.46 € / kg

Bella Napoli
Margherita X2 Pizza

Surgelata

-26%

Confezione 450 g

6.36 €  3.23 €
14.13 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-49%

Confezione 750 g

8.41 €  5.39 €
11.21 € / kg

30 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-35%
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Confezione 66 cl

1.61 €  1.18 €
2.44 € / l

Original

-26%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.58 €
3.04 € / l

Menabrea Original
Ow 3 x 0,33 l

-14%

Confezione 70 cl

11.77 €  9.71 €
16.81 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-17%

Confezione 70 cl

22.57 €  20.41 €
32.24 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-9%

Confezione 50 cl

1.29 €  0.86 €
2.58 € / l

Birra Lattina

-33%

Confezione 50 cl

8.1 €  7.45 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-8%

Imballaggio 2x33cl

1.61 €  1.08 €
2.44 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-32%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-14%

Confezione 700 ml

45.25 €  37.26 €
64.64 € / l

Aged 10 Years Islay
Single Malt Scotch

Whisky

-17%

Confezione 75 cl

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-14%

Confezione 750 ml

21.49 €  19.33 €
28.65 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 330 ml

2.04 €  1.82 €
6.18 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-10%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.63 €
7.19 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosa

-14%

Confezione 33 cl

2.47 €  1.82 €
7.48 € / l

Leffe Triple Birra
Dorata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Non Filtrata

Bottiglia

-26%

Confezione 75 cl

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-16%

Confezione 750 ml

31.21 €  29.05 €
41.61 € / l

Brunello di
Montalcino Docg

-6%

Confezione 0.75 l

24.73 €  20.41 €
32.97 € / l

Rosé Trentodoc 0,75
l

-17%

Confezione 750 ml

49.57 €  42.01 €
66.09 € / l

Champagne Brut Cl.
75

-15%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.01 €
5.03 € / l

Dolce

-20%

Confezione 75 cl

3.88 €  3.23 €
5.17 € / l

Pinot Bianco Veneto
Igt Vino Frizzante

-16%

Confezione 70 cl

15.01 €  13.93 €
21.44 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-7%

Confezione 0.75 l

21.49 €  18.25 €
28.65 € / l

Demi-sec Trentodoc
0,75 l

-15%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Leccioni Chianti Docg

-18%
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Confezione 750 ml

19.33 €  17.17 €
25.77 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Demi Sec

-11%

Confezione 750 ml

7.12 €  6.47 €
9.49 € / l

Salice Salentino Dop

-9%

Confezione 750 ml

7.12 €  6.47 €
9.49 € / l

Primitivo di Manduria
Dop

-9%

Confezione 3x200ml

6.47 €  5.39 €
10.78 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry

-16%

Confezione 75 cl

5.71 €  3.98 €
7.61 € / l

Prosecco D.O.C.

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.74 €
8.63 € / l

Asti Docg Dolce

-26%

Bottiglia 700 l

16.09 €  13.93 €
0.02 € / l

Amaro Montenegro

-13%

Confezione 50 cl

12.85 €  10.69 €
25.7 € / l

Grappa Riserva
Invecchiato in

Barrique 3 Anni

-16%

Confezione 4x200ml

5.71 €  5.34 €
7.14 € / l

Premium Ginger Beer

-6%

Confezione 750 ml

3.99 €  3.23 €
5.32 € / l

Castel del Monte Dop
Rosso

-19%

Confezione 750 ml

20.41 €  18.25 €
27.21 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Dosaggio
Zero

-10%

Confezione 75 cl

4.53 €  4.1 €
6.04 € / l

Spritzzoso

-9%
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Confezione 33 cl

1.61 €  1.35 €
4.88 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-16%

Confezione 35.5 cl

2.04 €  1.72 €
5.75 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-15%

Confezione 70 cl

10.58 €  9.38 €
15.11 € / l

Bitter Aperitivo

-11%

Confezione 750 ml

52.81 €  40.93 €
70.41 € / l

Champagne Brut
Classic

-22%

Confezione 75 cl

4.81 €  4.53 €
6.41 € / l

Tentazione Rosè
Salento Igp

-5%

Bottiglia 700ml

37.69 €  29.05 €
53.84 € / l

Rum 40%

-22%

Confezione 0.75 l

9.61 €  8.53 €
12.81 € / l

Jeio Brut
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
D.O.C.G. 0,75 l

-11%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.96 €
1.43 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Cocktail

Zero, Pet

-10%
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barattolo 300 ml

6.47 €  5.93 €
21.57 € / l

Maschera Olio
Straord.Ml.300 Elvive

-8%

flacone 300 ml

6.47 €  5.93 €
21.57 € / l

Total Repair 5
Maschera al Siero

Ricostituente

-8%

Confezione 250 ml

2.04 €  1.72 €
8.16 € / l

Detergente Cremoso
di Bellezza

-15%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.72 €
4.08 € / l

Detergente Cremoso
Seta Ricarica

-15%

Confezione 400 ml

2.91 €  2.48 €
7.28 € / ml

Proraso Schiuma
Rinfresc.400ml

-14%

Confezione 6 rasoi

4.2 €  3.55 €
4.2 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

4+2 Pz

-15%

Confezione 400 ml

4.16 €  3.77 €
10.4 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-9%

Imballaggio 12
pacchetti2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Comfort Completo
Fazzoletti 12 Pz

-25%

Confezione 150 ml

3.01 €  2.69 €
20.07 € / l

Creme

-10%

Confezione 70 pezzi

1.61 €  1.08 €
1.61 € / pz

Demak'up Dischetti
Cotone 70pz

-32%

Confezione 6 rasoi

4.2 €  3.55 €
4.2 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Comfort

4+2 Pz

-15%

Confezione 300 ml

2.91 €  2.48 €
9.7 € / ml

Proraso Schiuma
Sensibile 300ml

-14%

Cura
Persona
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Confezione 52
proteggi slip2.04 €  1.82 €

2.04 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-10%

Confezione 39 g

4.31 €  4.2 €
110.51 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-2%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.72 €
4.08 € / l

Caring Hand Wash
Cucumber & Green
Tea Scent Ricarica

-15%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.72 €
4.08 € / l

Moisturising Hand
Wash Deeply

Nourishing Ricarica

-15%

Bottiglia 300 ml

6.47 €  5.93 €
0.02 € / ml

Maschera Colorvive
Vsml300 Elvive

-8%

Imballaggio 12 rotoli

4.85 €  3.88 €
4.85 € / pz

Carta Igienica

-20%

Confezione 15.6 g

6.47 €  5.39 €
404.38 € / kg

Top-fegato Funzione
Epatica 30

Compresse 15,6 g

-16%

Confezione 400 ml

4.16 €  3.77 €
10.4 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-9%

Imballaggio 10
pacchetti2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
10 Pz

-25%

Confezione 50 ml

9.94 €  8.45 €
198.8 € / l

Attiva Anti-rughe 55+
Trattamento

Riparatore Anti-rughe
Giorno e Notte

-14%

Aerosol 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Protect & Care
Deodorante Spray

-20%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Fresh Active 48h
Deodorant

-20%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Fresh Natural
Deodorant

-20%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Dry Impact 72h

-14%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Dry Comfort 72h Anti-
perspirant

-14%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-20%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-14%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-14%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Cool Kick

-20%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Cool Kick

-14%

Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Pure Invisible

-14%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Pearl & Beauty Anti-
perspirant

-20%
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Confezione 50 ml

3.01 €  2.58 €
60.2 € / l

Pearl & Beauty

-14%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Fiori di Luna Essenza
Rilassante

Bagnodoccia

-23%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-23%

Confezione 9 pezzi

11.77 €  9.71 €
11.77 € / pz

Pants Protect+ Plus
m 9 Pz

-17%

Confezione 8 pezzi

11.77 €  9.71 €
11.77 € / pz

Pants Protect+ Plus l
8 Pz

-17%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Mandorla e The
Bianco Essenza

Avvolgente
Bagnodoccia

-23%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.58 €
21.53 € / l

Deep Darkwood Anti-
perspirant

-20%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-23%

Confezione 650 ml

2.8 €  2.15 €
4.31 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-23%
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Confezione 1000 ml

2.37 €  2.13 €
2.37 € / l

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-10%

Confezione 1 paio

1.93 €  1.5 €
1.93 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-22%

Imballaggio 2 rotoli

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-23%

Imballaggio 43 pezzi

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38 43 Pz

-28%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-21%

pack

1.39 €  1.17 €
1.39 € / pz

Alluminio 8 Metri

-15%

Confezione 2 spugne

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Scotch-brite®
Spugna Abrasiva
Classic, 2 Pezzi

-17%

Confezione 4 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 4 Porzioni 4 Pz

-21%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.61 €
3.86 € / l

Greenactive Crema
Limone

-16%

Confezione 750 ml

2.26 €  1.72 €
3.01 € / l

Gel con Candeggina

-23%

Imballaggio 15 sacchi

2.11 €  1.61 €
2.11 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media
52x54 Cm Brezza

Alpina 15 Pz

-23%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 6 Porzioni 2 Pz

-21%

Cura
Casa
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Imballaggio 15 sacchi

2.11 €  1.61 €
2.11 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media
52x54 Cm Mela

Verde 15 Pz

-23%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-10%

Confezione 750 ml

2.26 €  1.72 €
3.01 € / l

Greenactive Gel
Bagno Brillante

-23%

Confezione 750 ml

2.26 €  1.72 €
3.01 € / l

Azione Bagno Gel

-23%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.69 €
6.46 € / l

Ultra Acciaio

-16%

Imballaggio 2 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-21%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-25%

Imballaggio 15 sacchi

2.11 €  1.61 €
2.11 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media

52x54 Cm Arancia 15
Pz

-23%

Imballaggio 2 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-21%

pack

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Pellicola Ultraderente
30 Metri

-21%

Confezione 1 pz

1.39 €  1.17 €
1.39 € / pz

Carta Forno Maxi
Larghezza 36

Centimetri 8 Metri

-15%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.69 €
6.46 € / l

Ultra Muffa

-16%
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Imballaggio 15 sacchi

2.11 €  1.61 €
2.11 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media

52x54 Cm Lavanda
15 Pz

-23%

Confezione 2750 ml

2.8 €  2.37 €
1.02 € / l

Ammorbidente
Muschio Bianco 50

Lavaggi

-15%

Imballaggio 240
tovaglioli2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Tuttidì Maxi
Monovelo 33x33
Bianco Naturale

-12%

Confezione 650 ml

2.54 €  1.83 €
3.91 € / l

Cif Casa Expert
Sgrassatore

Bicarbonato 650 Ml

-27%

Confezione 2750 ml

2.8 €  2.37 €
1.02 € / l

Ammorbidente
Classic Blue 50

Lavaggi

-15%

1pz

3.12 €  2.69 €
3.12 € / pz

Amuchina Igenizante
Bucato Lt. 1

-13%

Confezione 650 ml

2.54 €  1.83 €
3.91 € / l

Cif Casa Expert
Sgrassatore

Universale 650 Ml

-27%

Confezione 650 ml

2.54 €  1.83 €
3.91 € / l

Spray Anticalcare

-27%

Confezione 650 ml

2.54 €  1.83 €
3.91 € / l

Casa Expert Vetri

-27%

Imballaggio 10 pezzi

1.5 €  1.18 €
1.5 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

8cm 10 Pz

-21%

Confezione 1 paio

1.93 €  1.5 €
1.93 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-22%

Confezione 1 paio

1.93 €  1.5 €
1.93 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia l

-22%
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Confezione 3 l

3.55 €  2.79 €
1.18 € / l

Candeggina Più
+densa Fresco

Profumo

-21%

Confezione 560 ml

5.17 €  3.77 €
9.23 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Fresh Liquido

Lavastoviglie 26
Lavaggi

-27%

Confezione 600 ml

5.17 €  3.77 €
8.62 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-27%

Confezione 600 ml

5.17 €  3.77 €
8.62 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-27%

Confezione 3 l

3.55 €  2.79 €
1.18 € / l

Candeggina Più
+densa Armonie

Floreali

-21%

Confezione 560 ml

5.17 €  3.77 €
9.23 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Limone Liquido
Lavastoviglie 26

Lavaggi

-27%

Confezione 2750 ml

2.8 €  2.37 €
1.02 € / l

Ammorbidente Magic
Passion 50 Lavaggi

-15%

Confezione 7.5 ml

4.63 €  3.87 €
578.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-16%

Confezione 20 ml

3.88 €  3.23 €
194 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

-20%

Confezione 100.8 g

5.93 €  5.39 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-9%

Confezione 1000 g

17.17 €  16.09 €
17.17 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 4 x 250 g

-6%

Confezione 1 kg

1.13 €  0.91 €
1.13 € / kg

Classico lo Zucchero

-19%

Confezione 112 g

7.33 €  6.47 €
65.45 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

16 Capsule

-11%

Confezione 500 g

1.67 €  1.39 €
3.34 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

-16%

Confezione 112 g

7.33 €  6.47 €
65.45 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

16 Capsule

-11%

Confezione 500 g

1.89 €  1.61 €
3.78 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Demerara

Dark

-14%

Confezione 186.4 g

6.47 €  5.39 €
34.78 € / kg

Cappuccino 16
Capsule 186,4g

-16%

Confezione 112 g

6.47 €  5.39 €
57.77 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 16 Capsule

-16%

Confezione 108.8 g

5.93 €  5.39 €
54.4 € / kg

Caffè Ginseng 16
Capsule 108,8g

-9%

Confezione 112 g

7.33 €  6.47 €
65.45 € / kg

Caffè d'Italia
Espresso Bar

Palermo 16 Capsule

-11%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka

Classico

-12%

Confezione 171 g

10.69 €  9.61 €
62.51 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-10%

Confezione 171 g

10.69 €  9.61 €
62.51 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-10%

Confezione 88 g

6.47 €  5.39 €
73.52 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè 16

Capsule

-16%

Confezione 104 g

6.47 €  5.39 €
62.21 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-16%

Confezione 700 g

19.33 €  17.17 €
27.61 € / kg

Crema e Gusto
Classico 100 Cialde

Compostabili*

-11%

Confezione 256 g

5.93 €  5.39 €
23.16 € / kg

Kitkat Bevanda Gusto
Cacao e Wafer 16

Capsule

-9%
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Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Whiskas Pranzetti
Cibo Umido Gatto in
Salsa 1+ Anni con

Tonno Pesce Bianco
Salmone 6 x 50 g

-26%

Confezione 500 g

3.23 €  3.01 €
6.46 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-6%

Confezione 400 g

2 €  1.94 €
5 € / kg

Menu Vital Criceti -
Alimento Completo

-3%

Confezione 405 g

0.75 €  0.71 €
1.85 € / kg

Bocconi con Pollo e
Tacchino

-5%

Confezione 405 g

0.75 €  0.71 €
1.85 € / kg

Bocconi con Manzo

-5%

Confezione 400 g

0.96 €  0.85 €
2.4 € / kg

Patè con Tonno e
Salmone

-11%

Vaschetta 100 g

0.81 €  0.64 €
8.1 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-20%

Confezione 10 l

5.93 €  5.17 €
0.59 € / l

Lettiera per Gatti
Sepiolite

-12%

Confezione 400 g

0.96 €  0.85 €
2.4 € / kg

Patè con Vitello e
Carote

-11%

Confezione 400 g

0.96 €  0.85 €
2.4 € / kg

Patè con Pollo e
Tacchino

-11%

Vaschetta 100 g

0.81 €  0.64 €
8.1 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-20%

Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-26%

Amici
Animali
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Confezione 160 g

1.35 €  1.24 €
8.44 € / kg

Pera Omogeneizzato
2 x 80 g

-8%

Confezione 160 g

1.35 €  1.24 €
8.44 € / kg

Mela Albicocca
Omogeneizzato 2 x

80 g

-8%

Confezione 470 ml

3.12 €  3.01 €
6.64 € / l

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-3%

Confezione 17
pannolini4.74 €  3.77 €
4.74 € / pz

Sole e Luna 4 Maxi
17 Pz

-20%

Confezione 13
pannolini4.74 €  3.77 €
4.74 € / pz

Sole e Luna 6 Xl 13
Pz

-20%

Confezione 15
pannolini4.74 €  3.77 €
4.74 € / pz

Sole e Luna 5 Junior
15 Pz

-20%

Confezione 14
pannolini4.7 €  3.77 €
4.7 € / pz

Sole e Luna
Mutandino 5 Junior

14 Pz

-19%

Confezione 15
pannolini4.7 €  3.77 €
4.7 € / pz

Sole e Luna
Mutandino Maxi 15

Pz

-19%

Confezione 13
pannolini4.7 €  3.77 €
4.7 € / pz

Sole e Luna
Mutandino 6 Xl 13 Pz

-19%

Confezione 20
pannolini4.74 €  3.77 €
4.74 € / pz

Sole e Luna 3 Midi 20
Pz

-20%

Confezione 130 g

1.29 €  1.08 €
9.92 € / kg

I Fruttini Mela,
Fragola e Lampone

-16%

Confezione 52
salviette1.78 €  1.46 €
1.78 € / pz

Sole e Luna Salviette
52 Pz

-17%

Bimbi
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Confezione 600 ml

1.61 €  1.29 €
2.68 € / l

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-19%

Confezione 600 ml

1.61 €  1.29 €
2.68 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-19%

Confezione 600 ml

1.61 €  1.29 €
2.68 € / l

Albicocca 3 x 200 Ml

-19%

Confezione 0.5 l

1.18 €  1.03 €
2.36 € / l

Limone 0,5 l

-12%

Confezione 0.5 l

1.18 €  1.03 €
2.36 € / l

Arancia Rossa 0,5 l

-12%

Confezione 0.5 l

1.18 €  1.03 €
2.36 € / ml

Cool Blue Pet 0,5 l

-12%

Confezione 0.5 l

1.18 €  1.03 €
2.36 € / l

Arancia 0,5 l

-12%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Pesca Succo e Polpa

-25%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Ace

-25%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.08 €
3.22 € / l

Green da 0,5 l

-32%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / ml

Melaverde

-25%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-25%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-25%

Confezione 6x125ml

6.36 €  5.39 €
8.48 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-15%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Pera Succo e Polpa

-25%

Confezione 1.5 l

0.44 €  0.36 €
0.29 € / l

1,5 Litri

-18%

Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Multivitamine

-25%

Confezione 0.40 l

0.75 €  0.53 €
1.88 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-29%

Confezione 0.40 l

0.75 €  0.53 €
1.88 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-29%

Confezione 0.40 l

0.75 €  0.53 €
1.88 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-29%

Confezione 0.40 l

0.75 €  0.53 €
1.88 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-29%

Confezione 600 ml

1.61 €  1.29 €
2.68 € / l

Ace Arancia, Limone
e Carota 3 x 200 Ml

-19%

Confezione 1.5 l

0.41 €  0.31 €
0.27 € / l

Sveva, Acqua
Minerale

Effervescente
Naturale 1,5l (Pet)

-24%

Confezione 200 cl

0.33 €  0.31 €
0.17 € / l

Oligominerale Ninfa-
monticchio Bagni

-6%
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Confezione 1 l

1.72 €  1.29 €
1.72 € / l

Melograno

-25%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Smoothie Mela, Kiwi
e Lime

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Smoothie Fragola,
Banana e Mela

-27%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.15 €
11.88 € / l

Smoothie Mango,
Frutto della Passione

e Mela

-27%

Confezione 4x200ml

5.71 €  5.34 €
7.14 € / l

Premium Indian
Tonic Water

-6%

Confezione 4x200ml

5.71 €  5.34 €
7.14 € / l

Mediterranean Tonic
Water

-6%

Confezione 6x125ml

6.36 €  5.39 €
8.48 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-15%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.8 €  2.15 €
0.93 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-23%

Confezione 300 ml

3.23 €  2.47 €
10.77 € / l

Super Smoothie
Antiossidante Verde*
Kiwi - Mela - Cetriolo

- Matcha

-23%

Confezione 300 ml

3.23 €  2.47 €
10.77 € / l

Super Smoothie
Difesa Multifrutti*

Mandarino - Carota -
Mela - Zenzero

-23%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.08 €
3.22 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-32%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.96 €
1.43 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò Zero
Zuccheri, Pet - 750ml

-10%
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Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Lemonsoda

-19%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Oransoda

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.08 €
3.22 € / l

Energy Ultra Fiesta

-32%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Zero 125 Ml

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.08 €
3.22 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-32%

Confezione 125 cl

1.61 €  1.29 €
1.29 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-19%
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Confezione 280 g

2.15 €  1.61 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-25%

Confezione 280 g

2.15 €  1.61 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini

-25%

Confezione 270 g

2.8 €  2.15 €
10.37 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-23%

Confezione 430 g

1.29 €  0.97 €
3 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-24%

Confezione 290 g

2.8 €  2.15 €
9.66 € / kg

Runda Sesam &
Seasalt Cracker con

Semi di Sesamo

-23%

Confezione 230 g

2.86 €  2.15 €
12.43 € / kg

Fibres Cracker Ricco
di Fibre

-24%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Crackers Salati 16 x
31,25 g

-13%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Crackers 100%
Farina di Frumento

Integrale 16 x 31,25 g

-13%

Confezione 330 g

1.61 €  1.39 €
4.88 € / kg

Gran Piada con
Farina Integrale 3

Piadine

-13%

Confezione 275 g

2.8 €  2.15 €
10.18 € / kg

Fit Cracker con
Farina Integrale di

Sesamo

-23%

Confezione 170 g

2.15 €  1.93 €
12.65 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-10%

Confezione 330 g

3.73 €  3.23 €
11.3 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-13%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 298 g

3.01 €  2.79 €
10.1 € / kg

Dolcesenza 6
Cornetti Albicocca

-7%

Confezione 500 g

1.61 €  1.39 €
3.22 € / kg

Crackers -30% di
Sale 16 x 31,25 g

-13%

Imballaggio 265 g

2.69 €  2.15 €
10.15 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina
Integrale di Avena e

Fiocchi d'Avena

-20%

Confezione 190 g

2.8 €  2.15 €
14.74 € / kg

Delicate Crisp
Sesame & Sea Salt

-23%
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Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Evviva! Ricetta
Classica

-28%

Confezione 650 g

6.37 €  5.93 €
9.8 € / kg

Lo Stinco Precotto

-6%

Confezione 0.810 kg

6.36 €  5.39 €
7.85 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
Prosciutto e

Formaggio 0,810 Kg

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Valdostana Aia

-9%

Confezione 0.400 kg

5.39 €  4.85 €
13.48 € / kg

Pollo Controfiletti di
Pollo 0,400 Kg

-10%

Vaschetta 0.440 kg

4.1 €  3.77 €
9.32 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-8%

Vaschetta 0.160 kg

1.39 €  1.28 €
8.69 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-7%

1 pz - circa 400g

7.73 €  6.43 €
19.33 € / kg

Polpo Decongelato
T8 Marocco Fao 37
Octopus Vulgaris

-16%

A peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Baccala' Salato Coda
con Spina

-9%

Vaschetta 0.330 kg

4.86 €  4.85 €
14.73 € / kg

Winter On Fire
Arrosticini di Pollo
Impanati in Salsa

Rosmarino 0,330 Kg

0%

Carne e
Pesce
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Confezione 150 g

2.91 €  2.59 €
19.4 € / kg

Mandorle Sgusciate

-10%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Mandorle Pelate

-20%

Confezione 0.750 kg

2.15 €  1.83 €
2.87 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,750 Kg

-14%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Cal-best Noci della
California

-25%

Confezione 1.5 kg

2.58 €  2.47 €
1.72 € / kg

Novelle 1,5 Kg

-4%

Confezione 90 g

1.61 €  1.19 €
17.89 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-26%

Confezione 500 g

5.93 €  5.39 €
11.86 € / kg

Prugne Secche Extra
Large

-9%

1 pz - circa 200g

0.56 €  0.5 €
2.8 € / kg

Zucchina Verde

-10%

1 pz - circa 200g

0.65 €  0.56 €
3.25 € / kg

Zucchina Tonda

-13%

Confezione 500 g

1.93 €  1.28 €
3.86 € / kg

Limoni

-33%

Confezione 0.3 kg

2.37 €  2.15 €
7.9 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-9%

1 pz - circa 1kg

1.5 €  1.39 €
1.5 € / kg

Melone Giallo

-7%

Frutta e
Verdura
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Confezione 300 g

8.32 €  7.55 €
27.73 € / kg

Pitaya Rossa

-9%

Confezione 200 g

7.18 €  6.14 €
35.9 € / kg

Granadilla

-14%

Confezione 250 g

9.94 €  8.63 €
39.76 € / kg

Mangustan

-13%

Confezione 200 g

1.93 €  1.62 €
9.65 € / kg

Crude o Cotte Mix
Multicolore

-16%

Confezione 220 g

4.31 €  3.45 €
19.59 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Spinaci Cremosi al
Formaggio

-19%

Confezione 200 g

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Saporiti

Broccoli
Leggermente Piccanti

-19%
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Confezione 0.8 kg

7.55 €  7.12 €
9.44 € / kg

Panettone Balocco
Maxiciok 800 g

-5%

confezione 1kg

14.03 €  12.95 €
14.03 € / kg

Il Panettone Goloso
con Glassa alle

Nocciole

-7%

Confezione 1pz

19.43 €  18.35 €
19.43 € / pz

Strenna Sapori
Italiani

-5%

Confezione 1pz

12.95 €  11.87 €
12.95 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-8%

Confezione 800 g

7.55 €  7.12 €
9.44 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-5%

Confezione 4 pz

12.95 €  11.87 €
3.24 € / pz

Conf.d.auguri
Pd.Regali Pz4

-8%

Confezione 700 g

8.63 €  7.98 €
12.33 € / kg

Free Lactose Free il
Pandoro di Verona

senza Lattosio

-7%

Confezione 200 g

11.87 €  7.55 €
59.35 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-36%

Confezione 200 g

11.87 €  7.55 €
59.35 € / kg

Calendario Avvento
The Grinch

-36%

Confezione 150 g

8.63 €  5.39 €
57.53 € / kg

Calendario
dell'Avvento Looney

Tunes

-37%

Confezione 200 g

9.71 €  6.47 €
48.55 € / kg

Calendario
dell'Avvento Dc
Heroes Batman

-33%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-20%

Confezione 140 g

2 €  1.72 €
14.29 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-14%

Confezione 100 g

2.37 €  2.05 €
23.7 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-13%

Confezione 100 g

0.92 €  0.75 €
9.2 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-18%

Confezione 175 g

1.93 €  1.5 €
11.03 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-22%

Confezione 185 g

2.15 €  1.93 €
11.62 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-10%

Imballaggio 250 g

7.01 €  6.36 €
28.04 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-9%

Confezione 300 g

4.31 €  3.88 €
14.37 € / kg

Crespelle Prosciutto
Cotto

-9%

Vaschetta 120 g

2.15 €  1.83 €
17.92 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-14%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-14%

confezione 400g

3.88 €  3.23 €
0.01 € / g

Classiche

-16%

Vaschetta 230 g

2.21 €  1.82 €
9.61 € / kg

Santa Lucia Ricotta
senza Lattosio

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Milanese

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Pescatora

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Porcini

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Spinaci

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Zafferano
Porcini

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Zucca

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Gamberetti

-16%

Confezione 175 g

1.93 €  1.61 €
11.03 € / kg

Risotto Carciofi

-16%

A peso

2.15 €  2.04 €
21.5 € / kg

Salame Contadino
Dolce

-5%

A peso

5.15 €  3.53 €
17.17 € / kg

Formaggio Scelto
Stagionato 16 Mesi e

Oltre

-31%

1 pz - circa 150g

2.91 €  2.75 €
19.4 € / kg

Salsiccia Lucanina
Dolce

-5%

1 pz - circa 150g

2.91 €  2.75 €
19.4 € / kg

Salsiccia Lucanina
Piccante

-5%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

1.5 €  1.18 €
15 € / kg

Mortadella 100% Ita
in Budello Naturale

-21%

A peso

2.11 €  1.83 €
21.1 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto 100% Italiano

-13%

A peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Paella alla
Valenciana

-14%

A peso

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Prosciutto Crudo
Faeto

-10%

A peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Caciocavallo
Artigianale

-14%

Confezione 1 pz

1.18 €  1.07 €
1.18 € / pz

L'abc della Merenda
con Parmigiano

Reggiano

-9%

Confezione 83 g

2.15 €  1.93 €
25.9 € / kg

Riso Express
Verdure & Salsa

Curry

-10%

Confezione 83 g

2.15 €  1.93 €
25.9 € / kg

Riso Express Pollo &
Salsa Teriyaki

-10%

Confezione 84 g

2.15 €  1.93 €
25.6 € / kg

Riso Express Manzo
& Salsa di Soia

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

